



Olecko dnia 2024-08-12

26/TP/2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 26/TP/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dostawa materiałów do sterylizacji oraz systemu do pobierania krwi na potrzeby szpitala „Olmedica w Olecku sp. z o.o.””

Olmedica w Olecku Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### Uczestnik nr 1

##### Pytanie 1 – Dotyczy pak. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki próbówki, czy też uchwytu, lub igły itp.).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

##### Pytanie 2 – Dotyczy pak. 1 2.

Czy Zamawiający dopuści w poz. 7 próbówki 1,5 ml do metody logarytmicznej, a w poz. 10 w przypadku zaoferowania tego typu próbek statyw skalowany? W tym przypadku prosimy też o podanie ilości statywów.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

##### Pytanie 3 – Dotyczy pak. 1 3.

Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 igłę motylkową z wężykiem o dł. 30 cm pakowaną po 90 szt. z możliwością dokonania stosownych przeliczeń zaokrąglając opakowania w górę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

##### Pytanie 4 - Dotyczy pak. 1 4.

Czy Zamawiający dopuści w poz. 15 igłę przeziernikową 21 G x 38 mm - długość okienka min. 3 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

##### Pytanie 5 - Dotyczy pak. 1 5.



Czy Zamawiający dopuści w poz. 19 probówkę z K3EDTA ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

**Pytanie 6 - Dot. Pak. 1 6.**

Czy Zamawiający ze względu na kompatybilność elementów systemu oraz na bezpieczeństwo pracy personelu jak i bezpieczeństwo pacjenta wymaga aby na każdym uchwycie znajdowało się logo i / lub nazwa systemu i/ lub nazwa producenta ? W przypadku używania igły i uchwytu, ta informacja jest niezbędna, aby mieć pewność, iż pochodzą od tego samego producenta, w przeciwnym razie igła może być niekompatybilna z uchwytem od innego producenta i wkręcenie jej w sposób stały może nie być możliwe.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

#### **Uczestnik nr 2**

**Pytanie 1 - Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja nr 1:**

Czy w miejsce rękawa o szerokości 50cm Zamawiający dopuści rękaw 55cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 2 - Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja nr 1-2:**

Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu po 400 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 3 - Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja nr 3-4:**

Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu po 175 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 4 - Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja nr 5-6:**

Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu po 125 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 5 - Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja nr 1-6:**

W przypadku zgody na inną wielkość opakowania, prosimy o określenie, czy w razie otrzymania w wyniku przeliczeń ułamkowej ilości opakowań, wycenić ułamkową ilość rolek czy dokonać zaokrąglenia do pełnych rolek (w górę bądź zgodnie z zasadami matematyki)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

#### **Uczestnik nr 3**

**Pytanie 1 - Dotyczy zapisów SWZ:**

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

**Pytanie 2 - Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN**



ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga

**Pytanie 3 - Dotyczy Umowy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na:

§ 6 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust.2 umowy?

§ 6 2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 8 umowy?

§ 6 4 .Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 1 ust. 1 umowy w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

**Pytanie 4 - Dotyczy Części 2 pozycje 1-12**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy papierowo-foliowe o gramaturze papieru 60 g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 5 - Dotyczy Części 2 pozycje 1-12**

Czy Zamawiający wymaga aby rękawy zabezpieczone były specjalną termokurczliwą folią w celu zabezpieczenia przed zabrudzeniem i ułatwiający przechowywanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

**Pytanie 6 - Dotyczy Części 3 pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizacyjny papier krepowy w rozmiarze 60 x 60 cm w opakowaniach po 750 arkuszy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 7 - Dotyczy Części 3 pozycja 3-4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizacyjny papier krepowy w rozmiarze 75 x 75 cm w opakowaniach po 348 arkuszy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 8 - Dotyczy Części 3 pozycja 5-6**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizacyjny papier krepowy w rozmiarze 100 x 100 cm w opakowaniach po 252 arkuszy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 9 - Dotyczy Części 3 pozycja 9**

Czy Zamawiający wymaga testu samoprzylepnego, co znacznie ułatwi jego archiwizację?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga

**Pytanie 10 - Dotyczy Części 3 pozycja 9**

Czy Zamawiający wymaga aby na teście wszystkie napisy były w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga



**Pytanie 11 - Dotyczy Części 3 pozycja 9**

Czy Zamawiający wymaga aby na teście była informacja o kolorze wskaźnika po prawidłowym procesie dezynfekcji termicznej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

**Pytanie 12 - Dotyczy Części 3 pozycja 9**

Czy Zamawiający wymaga aby zmiana koloru wskaźnika była dobrze widoczna z barwy jasnej ( żółtej ) na ciemną ( czarną )?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

**Pytanie 13 - Dotyczy Części 3 pozycja 9**

Czy Zamawiający wymaga aby na teście umieszczona była informacja o normie, numerze LOT, dacie ważności?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

**Uczestnik nr 4**

**Pytanie 1 - Część nr 1 pozycja 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do koagulologii z podwójną ścianką o poj. 1-2 ml z tzw. pustą przestrzenią martwą nie większą niż 2 ml?

Przestrzeń martwą poniżej 1 ml w probówkach o poj. 1-2 ml ma w swojej ofercie tylko jeden producent, a zatem nie dopuszczenie probówek o przestrzeni martwej większej niż 1 ml prowadzi do wyeliminowania wielu wykonawców i do utrudnia uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2 - Część nr 1 pozycja 6**

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie probówek do koagulologii z podwójną ścianką o poj. 1-2 ml z tzw. pustą przestrzenią martwą nie większą niż 2 ml, to czy wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek na 2,7 ml krwi, w których przestrzeń martwa jest mniejsza niż 1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3 - Część nr 1 pozycja 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł motylkowych pakowanych po 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ zostały zamieszczone na stronie zamawiającego [www.olmedica.pl](http://www.olmedica.pl). Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 26/TP/2024 z dnia 07/08/2024r.

Z poważaniem  
Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o. o.

/-/mgr Katarzyna Mróz